
Теофіпольська селищна рада
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОТОКОЛ

23 січня 2025 року Теофіполь №1

Всього членів виконкому: 21
Присутніх: 14
(список членів виконкому присутніх
на засіданні додається).
Голова засідання: Тененев
Михайло Михайлович – селищний
голова

Присутні на засіданні члени виконавчого комітету: Карбовська Ю.Б.,
Бабак В.М., Непотас Р.Г., Стецюк Л.В., Рожко О.Є., Рева О.Ф., Мазурок О.Є.,
Щерінська Н.С., Щур А.В., Мулишин І.В., Ткачук К.В., Воляник Л.М., Ткачук
Г.І..

Відсутні члени виконавчого комітету: Флерчук Л.І., Бишук Л.І.,
Єременко Р.В., Петрук В.Ф.

Відповідно до розпорядження селищного голови «Про проведення
позачергового засідання виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради»
до проєкту порядку денного внесено 31 питання.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про погодження Програми підготовки громадян до військової служби на 2025-
2026 роки.
2. Про погодження Програми підтримки Збройних Сил України, Національної
гвардії України, підрозділів Державної прикордонної служби України,
підрозділів територіальної оборони та добровольчих формувань на 2025 рік.
3. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Теофіпольської селищної
ради від 25 лютого 2021 року №46 «Про затвердження складу комісії з питань
евакуації Теофіпольської селищної ради».
4. Про створення та організацію роботи консультаційних пунктів для надання
населенню за місцем проживання інформації з питань цивільного захисту на
території Теофіпольської селищної територіальної громади та затвердження
Положення про них.
5. Про погодження внесення змін до Програми охорони навколишнього
природного середовища Теофіпольської селищної ради на 2022 – 2025 роки.
6. Про розгляд заяви про вихід з членів особистого селянського господарства.
7. Про погодження внесення змін до Програми підтримки діяльності
громадських організацій на 2022-2025 роки.
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8. Про подання клопотання щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня»
Кравчук К.В.
9. Про подання клопотання щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня»
Саветюк Г.В.
10. Про затвердження подання про можливість призначення опікуном
11. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 22
квітня 2021 року №105 «Про створення Координаційної ради з питань сім’ї,
ґендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання та протидії
домашньому насильству та протидії торгівлі людьми».
12. Про організацію харчування дітей в закладах освіти, що належать до
комунальної власності Теофіпольської селищної ради у 2024-2025 навчальному
році.
13. Про звіт директора комунальної установи «Центр надання соціальних
послуг» Теофіпольської селищної ради за 2024 рік.
14. Про створення координаційної групи з питань визначення потреб населення
у соціальних послугах під час дії на території України або в окремій її місцевості
надзвичайного або воєнного стану.
15. Про звіт директора комунального підприємства «Теофіпольський стадіон»
Теофіпольської селищної ради за 2024 рік.
16. Про встановлення вартості 1-ї норми часу на роботи та послуги, що
виконуються комунальним підприємством «Теофіпольське бюро технічної
інвентаризації» Теофіпольської селищної ради.
17. Про погодження внесення змін до Програми реформування і розвитку
житлово-комунального господарства Теофіпольської селищної ради на 2022-
2025 роки
18 Про затвердження кошторисної документації на об’єкт будівництва
«Капітальний ремонт Теофіпольської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 Теофіпольської
селищної ради по вул. Небесної Сотні, 46 в смт Теофіполь Хмельницької
області».
19. Про затвердження кошторисної документації на об’єкт будівництва «Нове
будівництво зовнішніх мереж питного водопроводу вул. І. Франко, Б.
Хмельницького, Тітова, Набережна, Шевченка, Весняна, Першотравнева смт.
Базалія Хмельницького району Хмельницької області.
20. Про затвердження кошторисної документації на об’єкт будівництва
«Капітальний ремонт приміщення харчоблоку Теофіпольського ліцею №2
Теофіпольської селищної ради по вул. Юності, 8 в смт. Теофіполь Хмельницької
області».
21. Про надання дозволу на розташування тимчасових споруд для провадження
підприємницької діяльності.
22. Про затвердження схеми благоустрою прилеглої території.
23. Про оголошення конкурсу із визначення виконавця послуг із збирання та
вивезення твердих побутових відходів на території населених пунктів
Теофіпольської селищної ради на 2025 рік.
24. Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна в селищі Теофіполь, вул.
Заводська, 15-Б.
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25. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень.
26. Про створення Ради безбар’єрності Теофіпольської селищної ради.
27. Про затвердження містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта
будівництва.
28. Про впорядкування нумерації
29. Про погодження звіту про виконання бюджету Теофіпольської селищної
територіальної громади за 2024 рік.
30. Про погодження внесення змін до бюджету Теофіпольської селищної
територіальної громади на 2025 рік.
31. Про виконання плану роботи виконавчого комітету Теофіпольської селищної
ради за ІІ півріччя 2024 року та затвердження плану роботи виконавчого комітету
Теофіпольської селищної ради на І півріччя 2025 року.
32.Різне.

ВИРІШИЛИ: запропонований проєкт порядку денного прийняти в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.

Далі перейшли до розгляду питань порядку денного.

1.СЛУХАЛИ: Про погодження Програми підготовки громадян до військової
служби на 2025-2026 роки.
ІНФОРМУВАВ: Яцьковський Олександр Іванович– майор, ТВО начальника
Восьмого відділу Хмельницького районного територіального центру
комплектування та соціальної підтримки.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження Програми підготовки громадян
до військової служби на 2025-2026 роки» прийняти, як рішення виконавчого
комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 1 додається)

2.СЛУХАЛИ: Про погодження Програми підтримки Збройних Сил України,
Національної гвардії України, підрозділів Державної прикордонної служби
України, підрозділів територіальної оборони та добровольчих формувань на
2025 рік.
ІНФОРМУВАВ: Комісарчук Володимир Іванович - завідувач сектору з питань
цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами
Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження Програми підтримки Збройних
Сил України, Національної гвардії України, підрозділів Державної прикордонної
служби України, підрозділів територіальної оборони та добровольчих
формувань на 2025 рік» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 2 додається)
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3.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Теофіпольської селищної ради від 25 лютого 2021 року №46 «Про затвердження
складу комісії з питань евакуації Теофіпольської селищної ради».
ІНФОРМУВАВ: Комісарчук Володимир Іванович - завідувач сектору з питань
цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами
Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету Теофіпольської селищної ради від 25 лютого 2021 року №46 «Про
затвердження складу комісії з питань евакуації Теофіпольської селищної ради»»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 3 додається)

4.СЛУХАЛИ: Про створення та організацію роботи консультаційних пунктів
для надання населенню за місцем проживання інформації з питань цивільного
захисту на території Теофіпольської селищної територіальної громади та
затвердження Положення про них.
ІНФОРМУВАВ: Комісарчук Володимир Іванович - завідувач сектору з питань
цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами
Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про створення та організацію роботи
консультаційних пунктів для надання населенню за місцем проживання
інформації з питань цивільного захисту на території Теофіпольської селищної
територіальної громади та затвердження Положення про них» прийняти, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 4 додається)

5.СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до Програми охорони
навколишнього природного середовища Теофіпольської селищної ради на 2022
– 2025 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Рожко Олена Євгенівна – начальник відділу земельних
відносин та екологічних питань Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження внесення змін до Програми
охорони навколишнього природного середовища Теофіпольської селищної ради
на 2022 – 2025 роки» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 5 додається)

6.СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви про вихід з членів особистого селянського
господарства.
ІНФОРМУВАЛА: Рожко Олена Євгенівна – начальник відділу земельних
відносин та екологічних питань Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви про вихід з членів особистого
селянського господарства» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
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ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.
(Рішення № 6 додається)

7.СЛУХАЛИ:Про погодження внесення змін до Програми підтримки діяльності
громадських організацій на 2022-2025 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Мартинюк Людмила Володимирівна – завідувач сектору
соціального захисту Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження внесення змін до Програми
підтримки діяльності громадських організацій на 2022-2025 роки» прийняти, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 7 додається)

8.СЛУХАЛИ: Про подання клопотання щодо присвоєння почесного звання
«Мати-героїня» Кравчук К.В.
ІНФОРМУВАЛА: Мартинюк Людмила Володимирівна – завідувач сектору
соціального захисту Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про подання клопотання щодо присвоєння
почесного звання «Мати-героїня» Кравчук К.В.» прийняти, як рішення
виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 8 додається)

9.СЛУХАЛИ: Про подання клопотання щодо присвоєння почесного звання
«Мати-героїня» Саветюк Г.В.
ІНФОРМУВАЛА: Мартинюк Людмила Володимирівна – завідувач сектору
соціального захисту Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про подання клопотання щодо присвоєння
почесного звання «Мати-героїня» Саветюк Г.В.» прийняти, як рішення
виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 9 додається)

10.СЛУХАЛИ: Про затвердження подання про можливість призначення
опікуном .
ІНФОРМУВАЛА: Мартинюк Людмила Володимирівна – завідувач сектору
соціального захисту Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження подання про можливість
призначення опікуном» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 10 додається)

11.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної
ради від 22 квітня 2021 року№105 «Про створення Координаційної ради з питань
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сім’ї, ґендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання та протидії
домашньому насильству та протидії торгівлі людьми».
ІНФОРМУВАВ: Непотас Роман Григорович – секретар селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету селищної ради від 22 квітня 2021 року №105 «Про створення
Координаційної ради з питань сім’ї, ґендерної рівності, демографічного
розвитку, запобігання та протидії домашньому насильству та протидії торгівлі
людьми»» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 11 додається)

12.СЛУХАЛИ: Про організацію харчування дітей в закладах освіти, що
належать до комунальної власності Теофіпольської селищної ради у 2024-2025
навчальному році.
ІНФОРМУВАЛА: Сторожук-Тимошик Людмила Дмитрівна - начальник
відділу освіти, молоді та спорту Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про організацію харчування дітей в закладах
освіти, що належать до комунальної власності Теофіпольської селищної ради у
2024-2025 навчальному році» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 12 додається)

13.СЛУХАЛИ: Про звіт директора комунальної установи «Центр надання
соціальних послуг» Теофіпольської селищної ради за 2024 рік.
ІНФОРМУВАЛА: Майдан Мирослава Валентинівна – директор комунальної
установи «Центр надання соціальних послуг» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про звіт директора комунальної установи
«Центр надання соціальних послуг» Теофіпольської селищної ради за 2024 рік»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 13 додається)

14.СЛУХАЛИ: Про створення координаційної групи з питань визначення
потреб населення у соціальних послугах під час дії на території України або в
окремій її місцевості надзвичайного або воєнного стану.
ІНФОРМУВАЛА: Майдан Мирослава Валентинівна – директор комунальної
установи «Центр надання соціальних послуг» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про створення координаційної групи з питань
визначення потреб населення у соціальних послугах під час дії на території
України або в окремій її місцевості надзвичайного або воєнного стану»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 14 додається)
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15.СЛУХАЛИ: Про звіт директора комунального підприємства
«Теофіпольський стадіон» Теофіпольської селищної ради за 2024 рік.
ІНФОРМУВАВ: Сторожук Василь Григорович – директор комунального
підприємства «Теофіпольський стадіон» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про звіт директора комунального підприємства
«Теофіпольський стадіон» Теофіпольської селищної ради за 2024 рік» прийняти,
як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 15 додається)

16.СЛУХАЛИ: Про встановлення вартості 1-ї норми часу на роботи та послуги,
що виконуються комунальним підприємством «Теофіпольське бюро технічної
інвентаризації» Теофіпольської селищної ради.
ІНФОРМУВАЛА: Балагурчик Оксана Петрівна – начальник комунального
підприємства «Теофіпольське бюро технічної інвентаризації» Теофіпольської
селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення вартості 1-ї норми часу на
роботи та послуги, що виконуються комунальним підприємством
«Теофіпольське бюро технічної інвентаризації» Теофіпольської селищної ради»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 16 додається)

17.СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до Програми реформування і
розвитку житлово-комунального господарства Теофіпольської селищної ради на
2022-2025 роки.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження внесення змін до Програми
реформування і розвитку житлово-комунального господарства Теофіпольської
селищної ради на 2022-2025 роки» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 17 додається)

18.СЛУХАЛИ:Про затвердження кошторисної документації на об’єкт
будівництва «Капітальний ремонт Теофіпольської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
Теофіпольської селищної ради по вул. Небесної Сотні, 46 в смт Теофіполь
Хмельницької області».
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради,
який повідомив, що у зв’язку з технічною помилкою виникла необхідність в
проекті рішення змінити цифри з «1,876» на «75566,631».
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ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження кошторисної документації на
об’єкт будівництва «Капітальний ремонт Теофіпольської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
Теофіпольської селищної ради по вул. Небесної Сотні, 46 в смт Теофіполь
Хмельницької області»» прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.
ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію змінити цифри в проекті рішення з
«1,876» на «75566,631».
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження кошторисної документації на
об’єкт будівництва «Капітальний ремонт Теофіпольської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
Теофіпольської селищної ради по вул. Небесної Сотні, 46 в смт Теофіполь
Хмельницької області»» прийняти зі змінами, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 18 додається)

19.СЛУХАЛИ: Про затвердження кошторисної документації на об’єкт
будівництва «Нове будівництво зовнішніх мереж питного водопроводу вул. І.
Франко, Б. Хмельницького, Тітова, Набережна, Шевченка, Весняна,
Першотравнева смт. Базалія Хмельницького району Хмельницької області.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження кошторисної документації на
об’єкт будівництва «Нове будівництво зовнішніх мереж питного водопроводу
вул. І. Франко, Б. Хмельницького, Тітова, Набережна, Шевченка, Весняна,
Першотравнева смт. Базалія Хмельницького району Хмельницької області»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 19 додається)

20.СЛУХАЛИ: Про затвердження кошторисної документації на об’єкт
будівництва «Капітальний ремонт приміщення харчоблоку Теофіпольського
ліцею №2 Теофіпольської селищної ради по вул. Юності, 8 в смт. Теофіполь
Хмельницької області».
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження кошторисної документації на
об’єкт будівництва «Капітальний ремонт приміщення харчоблоку
Теофіпольського ліцею №2 Теофіпольської селищної ради по вул. Юності, 8 в
смт. Теофіполь Хмельницької області»» прийняти, як рішення виконавчого
комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 20 додається)
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21.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розташування тимчасових споруд для
провадження підприємницької діяльності.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на розташування
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності» прийняти, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 21 додається)
22.СЛУХАЛИ:Про затвердження схеми благоустрою прилеглої території.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження схеми благоустрою прилеглої
території» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 22 додається)

23.СЛУХАЛИ:Про оголошення конкурсу із визначення виконавця послуг із
збирання та вивезення твердих побутових відходів на території населених
пунктів Теофіпольської селищної ради на 2025 рік.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про оголошення конкурсу із визначення
виконавця послуг із збирання та вивезення твердих побутових відходів на
території населених пунктів Теофіпольської селищної ради на 2025 рік»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 23 додається)

24.СЛУХАЛИ: Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна в селищі
Теофіполь, вул. Заводська, 15-Б.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на облік безхазяйного нерухомого
майна в селищі Теофіполь, вул. Заводська, 15-Б» прийняти, як рішення
виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 24 додається)

25.СЛУХАЛИ:Про надання дозволу на видалення зелених насаджень.
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ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на видалення зелених
насаджень» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 25 додається)

26.СЛУХАЛИ: Про створення Ради безбар’єрності Теофіпольської селищної
ради.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про створення Ради безбар’єрності
Теофіпольської селищної ради» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 26 додається)

27.СЛУХАЛИ: Про затвердження містобудівних умов та обмежень для
проектування об’єкта будівництва.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження містобудівних умов та
обмежень для проектування об’єкта будівництва» прийняти, як рішення
виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 27 додається)

28.СЛУХАЛИ:Про впорядкування нумерації.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про впорядкування нумерації» прийняти, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 28 додається)

29.СЛУХАЛИ: Про погодження звіту про виконання бюджету Теофіпольської
селищної територіальної громади за 2024 рік.
ІНФОРМУВАВ: Тененев Михайло Михайлович – селищний голова.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження звіту про виконання бюджету
Теофіпольської селищної територіальної громади за 2024 рік» прийняти, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.
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(Рішення № 29 додається)

30.СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до бюджету Теофіпольської
селищної територіальної громади на 2025 рік.
ІНФОРМУВАВ: Тененев Михайло Михайлович – селищний голова.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження внесення змін до бюджету
Теофіпольської селищної територіальної громади на 2025 рік» прийняти, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 30 додається)

31.СЛУХАЛИ: Про виконання плану роботи виконавчого комітету
Теофіпольської селищної ради за ІІ півріччя 2024 року та затвердження плану
роботи виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради на І півріччя 2025
року.
ІНФОРМУВАЛА: Стецюк Людмила Володимирівна – керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виконання плану роботи виконавчого
комітету Теофіпольської селищної ради за ІІ півріччя 2024 року та затвердження
плану роботи виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради на І півріччя
2025 року» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 31 додається)

32.СЛУХАЛИ: Різне.

Чавелюк Тетяна Вікторівна – головний спеціаліст юридичного відділу
Теофіпольської селищної ради, уповноважена особа з питань запобігання та
виявлення корупції довела до відома інформацію, що 01 січня 2025 року
розпочинається черговий етап електронного декларування.

Звернула увагу, що з 1 січня до 31 березня 2025 року включно суб’єкти
декларування повинні подати щорічні декларації за 2024 звітний рік.

Нагадала, що за неподання, несвоєчасне подання або за подання завідомо
недостовірних відомостей у декларації особу може бути притягнуто до
дисциплінарної, адміністративної чи кримінальної відповідальності. За умисне
неподання декларації – кримінальна відповідальність. За несвоєчасне подання
декларації – адміністративна відповідальність. За подання завідомо
недостовірних відомостей: на суму до 100 ПМ – дисциплінарна відповідальність;
на суму від 100 до 500 ПМ – адміністративна відповідальність; на суму понад
500 ПМ – кримінальна відповідальність. Неповідомлення або несвоєчасне
повідомлення про відкриття валютного рахунка в установі банку нерезидента
або про суттєві зміни у майновому стані − тягне за собою адміністративну
відповідальність у вигляді штрафу.
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Після розгляду всіх питань, голова засідання повідомив, що засідання
виконавчого комітету селищної ради завершило свою роботу.

Селищний голова Михайло ТЕНЕНЕВ


